[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«27» декабря 2018 года
                                                                                      № 31
О списании объектов
недвижимого имущества
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (в редакции от 28.08.2018 № 360), Порядком списания муниципального имущества городского поселения Лянтор, утвержденным постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 30.06.2016 № 568 (в редакции от 20.11.2017 № 1296):

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

списать из состава муниципальной казны городского поселения Лянтор объекты недвижимого имущества, выбывшие вследствие сноса аварийных жилых домов, на сумму 18 684 672 рублей 00 копеек согласно приложению.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор                                                              А.В. Нелюбин
                                                                                 Приложение к решению
                                                                                         Совета депутатов
                                                                                             городского поселения Лянтор
                                                                                               от «27» декабря 2018 года № 31
Перечень объектов недвижимого имущества,

подлежащих списанию из состава муниципальной казны городского поселения Лянтор
	№
п/п
	Реестровый номер
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	400654-н
	101011300431
	Общежитие

№ 9
	г. Лянтор,
ул. Нефтяников, дом 9
	904 472,00

	2
	403755-н
	108511345574
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 2, дом 39, квартира 1
	941 700,00

	3
	403775-н
	108511345584
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 2, дом 39, квартира 2
	1 510 900,00

	4
	403756-н
	108511345586
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 2, дом 39, квартира 3
	1 307 400,00

	5
	403768-н
	108511345588
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 2, дом 39, квартира 4
	1 296 900,00

	6
	403753-н
	108511345573
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 2, дом 39, квартира 5
	1 307 400,00

	7
	403776-н
	108511345583
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 2, дом 39, квартира 6
	1 296 700,00

	8
	403777-н
	108511345582
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 2, дом 39, квартира 7
	1 234 700,00

	9
	403778-н
	108511345581
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 2, дом 39, квартира 8
	1 540 800,00

	10
	403779-н
	108511345580
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 2, дом 39, квартира 9
	1 307 300,00

	11
	403780-н
	108511345579
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 2, дом 39, квартира 10
	1 286 800,00

	12
	403781-н
	108511345578
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 2, дом 39, квартира 12
	941 700,00

	13
	403769-н
	108511345587
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 2, дом 39, квартира 14
	1 203 800,00

	14
	403782-н
	108511345585
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 2, дом 39, квартира 15
	1 358 900,00

	15
	403754-н
	108511345572
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 2, дом 39, квартира 16
	1 245 200,00

	Итого:
	18 684 672,00

_1607425396.unknown